

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ			
ЗИПС Бескаркасная звукоизолирующая панельная система	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 1200х600х40 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	1 712,50	1 233,00
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 1200х600х70 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	1 977,94	1 424,12
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 1200х600х120 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	2 488,06	1 791,41
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200х600х43 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	2 261,88	1 628,55
ЗИПС-Z4, сэндвич-панель 1200х600х42,5 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	шт.	3 176,25	2 286,90
Акустические минеральные плиты	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акулайт, минплита НГ, 1000х600х50мм, в упак. 8шт./4,8м2/0,24м3	упак.	по запросу	
Акулайт SE кварцевая плита 610х1170х50 мм, в упаковке 12шт / 8,56 м2/ 0,428 м3	упак.	по запросу	
Акулайт SE кварцевая плита 610х1170х75 мм, в упаковке 7шт / 4,99 м2 / 0,375 м3	упак.	342,89	1711,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200х600х50 мм, в упаковке 4шт./2,88 м2/0,144м3	упак.	335,93	967,49
Шуманет-СК Нео, стеклоплита 1250х600х50, в упаковке 10шт. / 7,5м2 / 0,375м3	упак.	246,66	1849,96
Шуманет-ЭКО, стеклоплита НГ, 1250х600х50, в упак. 4шт./3,0 м2/0,15м3	упак.	358,05	1074,15
Виброизолирующие подвесы и крепления	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс-К15, виброизолирующее крепление потолочное	шт.	-	421,58
Виброфлекс-КС, виброизолирующее крепление стеновое	шт.	-	421,58
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	шт.	-	351,12
Виброфлекс-коннект ПС стеновой	шт.	-	351,12
Виброизолирующий подвес "УЛЬТРАКУСТИК"	шт.	-	114,35
Акустический ГКЛ/ГВЛ	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
AkuLine ГКЛА Гуррос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист;48листов/палет)	шт.	259,88	779,63
AkuLine ГКЛА Гуррос, лист 2000 x 1200 x 12,5 мм (2,4м2/лист;48листов/палет)	шт.	294,53	706,86
AkuLine Pro ГКЛА Гуррос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист;48листов/палет)	шт.	254,10	762,30
Саундлайн-dB триплекс ГВЛВУ, лист 1200х1200х16,5мм (1,44м2/лист)	шт.	1065,93	1534,94
Саундлайн-ПГП Супер, панель 1200х600х23мм (0,72м2/шт.) Новинка!	шт.	1057,12	761,13
Кнауф-Акуборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500х1200х20 (34) (1,8 м2/лист)	шт.	779,63	1403,33
Звукоизоляция пола от ударного шума	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15х1м, толщ. 4мм	рулон.	143,00	2 145,00
Вибростек-V300, ширина рулона 1м, толщина 4 мм	м.пог.	357,76	357,76
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10х1м, толщина 5мм	рулон.	339,45	3394,53
Шуманет100-Комби, Звуко-пароизоляционный, рулон 10х1м, толщина 5мм	рулон.	291,68	2916,83
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлор-S20, стеклоплита НГ, 1200*600*20мм, в упак. 10 шт./7,2 м2/0,144 м3	упак.	258,72	1862,78
Шумостоп-С2, стеклоплита 1250х600х20, в упаковке 10шт./7,5 м2/0,15м3	упак.	288,75	2165,63
Шумостоп-К2, минплита 1200х300х20, в упаковке 10шт./3,6м2/0,072м3	упак.	288,75	1039,50
Шумостоп-техно 350, сэндвич-панель, 1200*600*33 мм, (0,72м2/шт)	упак.	4331,25	3118,50
Шумостоп-техно 600, сэндвич-панель, 1200*600*33 мм, (0,72м2/шт)	упак.	4652,08	3349,50
Шумостоп-техно 1200, сэндвич-панель, 1200*600*33 мм, (0,72м2/шт)	упак.	4972,92	3580,50
Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см)	упак.	355,39	3553,94
Шумопласт-грунт, ведро 3кг/ 8кг/ 15кг	ведро	563,87/ 1503,81/ 2819,01	

Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200x600x45 мм (0,72м2/шт.)	шт.	2443,12	1759,05
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200x600x75 мм (0,72м2/шт.)	шт.	2443,12	1759,05
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	199,82
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	199,82
Аксессуары	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	рулон	381,15	1143,45
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм(4,5м2)	рулон	381,15	1715,18
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	340,73
Набор для звукоизоляции (Вибростек-М-100 + Вибросил герметик 4шт.)	компл.	-	3078,08
Саморез ХТН 3,9 x 38 мм для Акулайн, Акулайн Про (упаковка 1000 шт)	упак.	-	1879,42
Нетканое полотно типа спанбонд 55 г/м2, ширина рулона 1,6м	м.пог.	35,23	56,36
Пленка армированная 2x25м 200 мкм (50м2)	рулон	32,11	1605,45
Металлический профиль 0,6 мм	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Профиль потолочный			
Профиль ПН 28x27x3000	шт.	59,34	178,03
Профиль ПП 60x27 (3000 / 4000)	шт.	84,19	-
Профиль направляющий			
Профиль ПН 50x37x3000	шт.	97,99	293,97
Профиль ПН 50x40x3000	шт.	97,99	293,97
Профиль ПН 75x37x3000	шт.	116,31	348,93
Профиль ПН 75x40x3000	шт.	116,31	348,93
Профиль ПН 100x37x3000	шт.	136,67	410,01
Профиль ПН 100x40x3000	шт.	136,67	410,01
Профиль стоечный			
Профиль ПС 50x40 (3000 / 4000)	шт.	104,49	-
Профиль ПС 50x50 (3000 / 4000)	шт.	104,49	-
Профиль ПС 75x40 (3000 / 4000)	шт.	122,35	-
Профиль ПС 75x50 (3000 / 4000)	шт.	122,35	-
Профиль ПС 100x40 (3000 / 4000)	шт.	145,74	-
Профиль ПС 100x50 (3000 / 4000)	шт.	145,74	-
Металлический профиль Виброфлекс-Wave	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 75мм, до 11м	м.пог.	-	200,28
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 11м	м.пог.	-	220,26
Вибродемпфированные профили для каркасных систем	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Вибронет-профиль ПС 50/40, длина 3 м	шт.	176,72	530,15
Вибронет-профиль ПН 50/37, длина 3 м	шт.	176,72	530,15
Вибронет-профиль ПС 100/40, длина 3 м	шт.	234,93	704,78
Вибронет-профиль ПН 100/37, длина 3 м	шт.	223,26	669,78
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3 м	шт.	152,81	458,42
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3 м	шт.	140,91	422,73
Вибронет подвес прямой для ПП	шт.	-	43,89
Вибронет соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	56,60
Вибронет соединитель ПП 2-уровневый	шт.	-	56,60
Двери звукоизоляционные AG40	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Звукоизоляционная дверь AG40 (40Дб), комплект, размер полотна 2000*798 мм, покрытие CPL пластик Выбеленный дуб	компл.	-	56595,00
Добор 10, ПИ.04.102, CPL пластик Выбеленный дуб, b=300, L=2100	шт.	-	2425,50
Комплекующие Кнауф (Knauf)	Ед.изм	Цена, руб./ед.	
		Арт	Руб./ед.
Гипсокартон влагостойкий (ГКВЛ) 2500 x 1200 x 12,5мм Кнауф	лист	-	510,00
Гипсоволокнистый лист влагостойкий (ГВЛВ) 2500 x 1200 x 10мм	лист	-	570,00
Гипсоволокнистый лист влагостойкий (ГВЛВ) 2500 x 1200 x 12,5мм	лист	-	710,00
Профили для каркасных систем Кнауф	Ед.изм	Цена, руб./ед.	
		Арт	Руб./ед.

Профиль направляющий для гипсокартона ПН 50*40*3000 Кнауф	шт.	-	290,00
Профиль направляющий для гипсокартона ПН 100*40*3000 Кнауф	шт.	-	360,00
Профиль стоечный для гипсокартона ПС 50*50*3000 Кнауф	шт.	-	320,00
Профиль стоечный для гипсокартона ПС 100*50*3000 Кнауф	шт.	-	440,00
Профиль потолочный направляющий для гипсокартона ПН 28*27*3000	шт.	-	210,00
Профиль потолочный направляющий для гипсокартона ПП 60*27*3000	шт.	-	270,00
Удлинитель ПП 27х60		-	18,00
Соединитель ПП 27х60, двухуровневый		-	21,00
Подвес прямой для ПП	шт.	-	17,00
Соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	29,00
Комплекующие для конструкций плавающих полов	Ед.изм	Цена, руб./ед.	
	.	-	Руб./ед.
Фанера 18 мм. лист 1525х1525 мм	лист	-	1600,00
Мастика для пола 5 кг	шт.	-	850,00
Цементно песчаная смесь М 200, 25кг/мешок	шт.	-	300,00
Армирующая сетка кладочная ячейка 50х50, размер: 1,5*0,5	шт.	-	190,00